UNIVERSITETI - UNIVERSITY

“ISA BOLETII:II”
MITROVICE
Kryesues i Senatit P
Prof. dr. Alush Musaj Nr. Prot. 2890 Dt 4D, 41. 20022

NE& bazé t& nenit 49, paragrafi 1, nénparagrafi 9, si dhe duke pasur pér baz€ nenin 135,136 dhe 137
té Statutit t& Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé, Senati i Universitetit, n€ mbledhjen e
mbajtur mé 29.09.2022, mori:

VENDIM

1. Aprovohet plotésimi i Rregullores pér transferim t&€ studimeve n& Universitetin “Isa
Boletini”, né Mitrovicé.

2. Pjesé e kétij vendimi &shté Rregullorja pér transferim t& studimeve né Universitetin “Isa
Boletini”, né Mitrovicé.

3. Kjo rregullore hyn né fuqi n€ ditén e miratimit n€ Senat.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UMIB-it;
2. Menaxhmentit.
3. Fakulteteve
4, Zyrés pér komunikim me publikun

Rr. Ukshin Kovagica, 40 000 Mitrovicé, Republika e Kosovés
http://www.umib.net; info@umib.net; Tel: +383-28/535725/515516 — lokali 1




UNIVERSITETI - UNIVERSITY
“ISA BOLETINI”
MITROVICE

Nr. Prot. ?{S).‘)HO Dt. (0. /M. 20022,

Mbéshtetur né kompetencat e pércaktuara me nenin 49, paragrafi 1, nénparagrafi 9, si dhe duke
pasur pér bazé nenin 135, 136 dhe 137 t& Statutit t& Universitetit “Isa Boletini” n& Mitrovicg, Senati
i Universitetit, né mbledhjen e datés 29.09.2022, miraton ké&té:

Plotésim i Rregullores pér transferim t&€ studimeve Nr. 1668 dt. 28.09.2021

Neni 1.

Né nenin 3, paragrafi 3, nénpika 3 t& Rregullores, shtohet nénpikka 3.3.1. me két& tekst
“Pérjashtimisht né rastet kur ndryshimi i kredive &shté vetém 1 kredi [25 or&], kur pérmbajtja e
léndéve éshté sikur e prezantuar né pikén 1 t& nenit 3, profesori i 1&nd&s ka t€ drejté té€ ngarkojé
studentin me njé aktivitet akademik pér t& mbuluar diferencén prej 1 kredie.

Neni 2.

Plotésimi i Rregullores pér transferim t& studimeve Nr. 1668 dt. 28.09.2021, hyn né€ fuqi n& ditén
¢ miratimit nga Senati i Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicg.
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